Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0019.035760/2023-33

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ R$ 450.566,65 (Quatrocentos e cinquenta mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa  Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item  16.1  do Termo de

[...]

PARA ATENDER A DEMANDA DE TEMPERATURA DE CONSERVAÇÃO DE
CORPOS ( CADÁVERES) COM SET POINT FINAL ATÉ -15º C, COM QUADRO DE COMANDO
DIGITAL E SISTEMA DE CONTROLE DE TEMPERATURA E DEGELO.

 

6. ESTIMATIVA DE PREÇOS/VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado para esta aquisição é de R$ 450.566,65 (quatrocentos e cinquenta mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), de acordo com
o Quadro Estimativo de Preços (0051614101), elaborado pela Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL.

ITEM DESCRIÇÃO Unidade de Medida Quant. Valor Unitário Estimado Valor Total Estimado